30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
Andreas Reuter - 1955

WkNr
4
4
10
10
16
16
19
19
25
25

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

Carolin Eschenbrenner - 1963

WkNr
9
9
15
15
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Franziska Stobe - 1982

WkNr
3
3
9
9
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Petra Schneider - 1964

WkNr
7
7
9
9

15
15
18
18
24
24

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

400m ST weiblich
400m ST weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

Renate Reuter - 1953

WkNr
9
9
15
15
18
18
24
24

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK | (Jg. 1991 - 1976)

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK | (Jg. 1991 - 1976)

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK | (Jg. 1991 - 1976)

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK I (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK I (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK IlI (Jg.

Vereinsergebnis

1965 u.4.)
1965 u.4.)
1965 u.4.)
1965 u.4.)

1965 u.4.)

1965 u.4.)
1965 u.4.)

1965 u.4.)

1965 u.4.)
1965 u.4.)
1965 u.4.)
1965 u.4.)

1965 u.4.)

1965 u.4.)
1965 u.4.)
1965 u.4.)

1965 u.4.)

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen
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Endzei
00:25,11
00:25,11
01:04,61
01:04,61
01:00,47
01:00,47
00:28,75
00:28,75
00:30,50
00:30,50

Endzeit

Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
00:26,70
00:26,70
00:58,90
00:58,90
00:26,90
00:26,90

Endzeit
06:16,62
06:16,62
01:13,70
01:13,70
01:14,79
01:14,79
00:33,13
00:33,13
00:33,23
00:33,23

Endzeit
01:28,28
01:28,28
01:45,48
01:45,48

Disqualifiziert
Disqualifiziert
00:41,60
00:41,60

Pkt.
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Riidiger Senf - 1959
WkNr  WkTyp WkName Wertung Platz
2 Entscheidung 400m FS mannlich Offene Wertung - Masters 4
2 Entscheidung 400m FS mannlich Sachsen Masters: AK Ill (Jg. 1965 u.a.) 2
4 Entscheidung 50m AP mannlich Offene Wertung - Masters 7
4 Entscheidung 50m AP mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1965 u.a.) 2
10 Entscheidung 100m FS mannlich Offene Wertung - Masters 9
10 Entscheidung 100m FS mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1965 u.a.) 2
25 Entscheidung 50m BiFin mannlich Offene Wertung - Masters 8
25 Entscheidung 50m BiFin mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1965 u.a.) 2
Sven Graf - 1972
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz
4 Entscheidung 50m AP mannlich Offene Wertung - Masters 1
4 Entscheidung 50m AP mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1975 - 1966) 1
16 Entscheidung 100m ST mannlich Offene Wertung - Masters
16 Entscheidung 100m ST mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1975 - 1966)
19 Entscheidung 50m FS mannlich Offene Wertung - Masters 1
19 Entscheidung 50m FS mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1975 - 1966) 1
25 Entscheidung 50m BiFin mannlich Offene Wertung - Masters 1
25 Entscheidung 50m BiFin mannlich Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1975 - 1966) 1
1. Mannschaft - 249+ - Mixed
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz
12 Entscheidung 4x50m FS mixed Masters Offene Wertung: Master 2
Rudiger Senf (M) - 1959
Petra Schneider (W) - 1964
Renate Reuter (W) - 1953
Andreas Reuter (M) - 1955
12 Entscheidung 4x50m FS mixed Masters Sachsen Master: M Il (Gesamtalter ab 177 Jahre) 1

Rudiger Senf (M) - 1959
Petra Schneider (W) - 1964
Renate Reuter (W) - 1953
Andreas Reuter (M) - 1955

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Endzei
05:22,95
05:22,95
00:31,53
00:31,53
01:04,51
01:04,51
00:30,04
00:30,04

Endzeit
00:19,19
00:19,19

Nicht angetreten

Nicht angetreten
00:19,88
00:19,88
00:24,07
00:24,07

Endzeit
02:11,49

02:11,49

Landestauchsportverband Sachsen

Pkt.
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