Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Andreas Reuter - 1955

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	Pkt.
4	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Masters	5	00:25,11	
4	Entscheidung	50m AP männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	1	00:25,11	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Masters	10	01:04,61	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	3	01:04,61	
16	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung - Masters	4	01:00,47	
16	Entscheidung	100m ST männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	01:00,47	
19	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Masters	11	00:28,75	
19	Entscheidung	50m FS männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	00:28,75	
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Masters	9	00:30,50	
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	3	00:30,50	

Carolin Eschenbrenner - 1963

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	Pkt.
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Masters		Nicht angetreten	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)		Nicht angetreten	
15	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung - Masters		Nicht angetreten	
15	Entscheidung	100m ST weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)		Nicht angetreten	
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Masters		Nicht angetreten	
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)		Nicht angetreten	

Franziska Stöbe - 1982

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	<u>Pkt.</u>
3	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung - Masters	2	00:26,70	
3	Entscheidung	50m AP weiblich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	00:26,70	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Masters	4	00:58,90	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	2	00:58,90	
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Masters	3	00:26,90	
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	00:26,90	

Petra Schneider - 1964

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	Endzeit Pkt.
7	Entscheidung	400m ST weiblich	Offene Wertung - Masters	1	06:16,62
7	Entscheidung	400m ST weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	1	06:16,62
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Masters	7	01:13,70
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	1	01:13,70
15	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung - Masters	2	01:14,79
15	Entscheidung	100m ST weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	1	01:14,79
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Masters	6	00:33,13
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	1	00:33,13
24	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene Wertung - Masters	2	00:33,23
24	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	1	00:33,23

Renate Reuter - 1953

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	<u>Pkt.</u>
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Masters	8	01:28,28	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	01:28,28	
15	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung - Masters	3	01:45,48	
15	Entscheidung	100m ST weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	01:45,48	
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Masters		Disqualifiziert	
18	Entscheidung	50m FS weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)		Disqualifiziert	
24	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene Wertung - Masters	3	00:41,60	
24	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	00:41,60	

noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Rüdiger Senf - 1959

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u> <u>Pk</u>	<u>ct.</u>
2	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung - Masters	4	05:22,95	
2	Entscheidung	400m FS männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	05:22,95	
4	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Masters	7	00:31,53	
4	Entscheidung	50m AP männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	00:31,53	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Masters	9	01:04,51	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	01:04,51	
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Masters	8	00:30,04	
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)	2	00:30,04	

Sven Gräf - 1972

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	<u>Pkt.</u>
4	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Masters	1	00:19,19	
4	Entscheidung	50m AP männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	1	00:19,19	
16	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung - Masters		Nicht angetreten	
16	Entscheidung	100m ST männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)		Nicht angetreten	
19	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Masters	1	00:19,88	
19	Entscheidung	50m FS männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	1	00:19,88	
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Masters	1	00:24,07	
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	1	00:24,07	

1. Mannschaft - 249+ - Mixed

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	Pkt.
12	Entscheidung	4x50m FS mixed Masters	Offene Wertung: Master	2	02:11,49	
	Rüdiger Senf	(M) - 1959				
	Petra Schnei	der (W) - 1964				
	Renate Reute	er (W) - 1953				
	Andreas Reu	ter (M) - 1955				
12	Entscheidung	4x50m FS mixed Masters	Sachsen Master: M II (Gesamtalter ab 177 Jahre)	1	02:11,49	
	Rüdiger Senf	(M) - 1959				
	Petra Schnei	der (W) - 1964				
	Renate Reute	er (W) - 1953				
	Andreas Reu	ter (M) - 1955				